
14.11.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510244617-N-2019 z dnia 14-11-2019 r.

Gmina Suchań: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych na terenie Gminy Suchań oraz nieruchomości niezamieszkałych będących

własnością Gminy

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 611091-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Suchań, Krajowy numer identyfikacyjny 81168597000000, ul. ul. Pomorska  72, 73-
132  Suchań, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 915 624 015, e-mail
sekretariat@suchan.pl, faks -. 
Adres strony internetowej (url): https://www.suchan.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie
Gminy Suchań oraz nieruchomości niezamieszkałych będących własnością Gminy

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZK.271.12.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Zamówienie publiczne obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Suchań oraz nieruchomości niezamieszkałych
będących własnością Gminy w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 30 czerwca 2021 r. Łącznie w
okresie zamówienia prognozuje się odbiór i zagospodarowanie 1044 Mg. zmieszanych
niesegregowanych odpadów komunalnych, 248 Mg. gromadzonych w sposób selektywny
odpadów komunalnych tj. papier, szkło, tworzywa sztuczne, gruz, odpady biodegradowalne,
zużyte opony i 108 Mg. gromadzonych w sposób selektywny pozostałych odpadów
komunalnych tj. zmieszanych odpadów z remontów, chemikaliów i opakowań po nich,



14.11.2019

2/3

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie
Gminy Suchań

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Odbiór i zagospodarowanie odpadów z
nieruchomości niezamieszkałych będących własnością
Gminy

zużytych baterii i akumulatorów, przeterminowanych leków, odpadów wielkogabarytowych,
zużytych sprzętów elektrycznych i elektronicznych z nieruchomości zamieszkałych oraz odbiór
i zagospodarowanie 60 Mg. odpadów niesegregowanych i 15 Mg. odpadów segregowanych z
nieruchomości niezamieszkałych będących własnością Gminy Suchań.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie unieważniono zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy – Prawo zamówień
publicznych ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie
zamówienia kwotę 850 000,00 złotych, w tym na część 1 zamówienia (Odbiór i
zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy
Suchań) – 800 000,00 złotych i na część 2 zamówienia (Odbiór i zagospodarowanie odpadów z
nieruchomości niezamieszkałych będących własnością Gminy) – 50 000,00 złotych. W
postępowaniu złożone zostały dwie oferty dotyczące części 1 zamówienia z najniższą ceną brutto
realizacji zamówienia wynoszącą 956 760,00 złotych oraz jedna oferta dotycząca części 2
zamówienia z najniższą ceną brutto realizacji zamówienia wynoszącą 50 400,00 złotych.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie unieważniono zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy – Prawo zamówień
publicznych ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie
zamówienia kwotę 850 000,00 złotych, w tym na część 1 zamówienia (Odbiór i
zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy
Suchań) – 800 000,00 złotych i na część 2 zamówienia (Odbiór i zagospodarowanie odpadów z
nieruchomości niezamieszkałych będących własnością Gminy) – 50 000,00 złotych. W
postępowaniu złożone zostały dwie oferty dotyczące części 1 zamówienia z najniższą ceną brutto
realizacji zamówienia wynoszącą 956 760,00 złotych oraz jedna oferta dotycząca części 2
zamówienia z najniższą ceną brutto realizacji zamówienia wynoszącą 50 400,00 złotych.



14.11.2019

3/3

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


